Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (PRAZO DETERMINADO)

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições

que lhe são designadas por lei, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de

Educação contida no processo protocolado sob nº 0160194/2014,

CONVOCA

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Teste Seletivo nº 003/2013, para

o emprego público de Professor de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) a

comparecerem no dia 12/02/2014 (Doze de fevereiro de 2014), às 14h00 min (quatorze

horas) na sala nº 13 da Secretaria Municipal de Educação, sita à Av. Visconde de Taunay

nº 950 - 1º subsolo, para escolha de vagas da Rede Municipal de Ensino.

Nome dos Candidatos Emprego Público Class.

Marieli Priscila Ferreira Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 1º

Thamires Rafaella Boratto Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 2º

Adriane Reizer Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 3º

Carla Renata Hutil de Godoi Martins Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 4º

Lucia Helena Pedroso Safka Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 5º

Debora Adaimore Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 1º Afrodescendente

Maise Medanha Cruz Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 6º

Jôse Joana Hamilko Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 7º

Marcela Giane da Silveira Adorna Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 8º

Maria Esilda Cruz Martins Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 9º

Cheila Babinski Stella Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 10º

Rafaela Xavier Taques Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 2º Afrodescendente

Fabiana Luz de Araujo Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 11º

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Lucimary Correa Gomes de Araújo Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 12º

Bruna Maria Correia Ambrosio Castro Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 13º

Ediclelaine Aparecida de Melo Inhaia Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 14º

Edson Luiz Correa Junior Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 15º

Michelle Carla de Jesus Brizolla Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 3º Afrodescendente

Viviane Aparecida de Lima Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 16º

Janaina Aparecida de Andrade Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 17º

Scheila Daniely Schechenski Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 18º

Isabelly Sabrinny Zamilian
Nascimento

Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 19º

Milene Karau Pereira Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 20º

Suellen Aparecida da Silva Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 4º Afrodescendente

Denise Terezinha R. Pedroso de
Oliveira

Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 21º

Andréia Zaleuski Rossoni Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 22º

Sirlene Teresinha Santos Avila Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 23º

Patricia Ferreira Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 24º

Conceição Aparecida Postanovicz Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 25º

Roseli Pereira de Souza Oliveira Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 5º Afrodescendente

Fabiola Grein Lomba Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 26º

Franciele da Silva dos S. de Almeida Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 27º

Maria Luana Domingues Soares Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 28º

Debora Stelle Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 29º

Graziela Vaneza de Campos Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 30º

Ariele Santos Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 31º

Marcia Glap Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 32º

Juliane de Oliveira Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 33º

Kelli Cristine Lendzion Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 34º

Neusa Maria Migdalski Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 35º

Angelita Aparecida Jansen Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 36º

Scheila do Rocio França Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 37º

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Silvia Regina Tozetto Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 38º

Gisele do Prado Santolin Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 39º

Elenice dos Santos Andrade Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 41º

Daiane Menezes da Rocha Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 42º

Adriana Bueno Machado Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 43º

Solange Kubaski Maieski Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 44º

Thays Aparecida de Oliveira Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 45º

Mariana Emilio Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 47º

Lizandra Diniz Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 48º

Cleomari Monteiro Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 49º

João Evangelista Pinheiro Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 50º

Solange da Cruz Marques de Souza Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 51º

Sueli Pires Gayer Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 52º

Aderilce do Rocio Martins Mehret Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 53º

Tatiana Paula Mazurck Schactae Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 54º

Ligia Daniela da Costa Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 55º

Alboni Aparecida de Paula Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 56º

Suzana Koinatski Chibilski Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 57º

Josiane Aparecida N. G. Ferreira Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 58º

Talita Emanuela Vieira da Silva Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 59º

Gislaine Cristina Ianzen Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 60º

Marcia Cristina de Almeida Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 61º

Lislaine Divardini Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 62º

Eva Lucia Mainardes Ferreira Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 63º

Sueli Aparecida Biuk Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 64º

Noeli Meira Lopes Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 65º

Andreia Ferreira dos Santos Franco Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 66º

Risolete Teresinha Ayres Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 67º

Andreia Maria Mazur Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 68º

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Luciane Ribeiro de Souza Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 69º

Juliana Ap.  C. Malaquias de Paula Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 70º

Angela Garbuio Ferreira Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 71º

Luciana Lemes Seghetto Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 72º

Rafaela Manosso Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 73º

Analia de Fatima Giovanetti Vaz Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 74º

Kalina Teresinha Mendes Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 75º

Jane Odete Cleto de Mello Prof. Ens. Fundam. Prazo Det. 76º

O não comparecimento na data estipulada caracterizará desistência, perdendo os

candidatos os direitos adquiridos  em razão de suas aprovações no referido teste seletivo.

 Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 04 de fevereiro de 2014.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão

 de Recursos Humanos